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OGGETTO: Aggiudicazione definitiva R.D.O. n. 2428173 - Fornitura di n. 3 Tablet - Codice C.I.G. Z292A5A686
Allegati:
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con D.R.
n. 171 del 24.02.2012;

VISTO il Regolamento per I'Amministrazione, la Finanza e la Contabilita dell'Universita degli
Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con D.R. 85 del 04/02/14;

VISTA la legge 7 Agosto 1990 n. 241;

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e successive modificazioni e integrazioni;
VISTE le richieste di acquisto di n. 3 tablet di cui alle note prot. n. 156999/2019, n.
157933/2019 e n. 157965/2019;

VISTO il D.D. n. 129/2019 - prot. n. 160555/2019 con il quale, al fine di procedere al suddetto
acquisto, & stata indetta procedura negoziata secondo quanto previsto dall’art. 36 del decreto
legisiativo n. 18 aprile 2016, n. 50, tramite Richiesta di Offerta Aperta sul Mercato Elettronico
della Pubblica Amministrazione per un importo presunto di €. 3.900,00 (Iva esclusa);
CONSTATATO che entro il termine fissato nell’'ambito della R.D.O. in oggetto, ossia |’
11/11/2019 alle ore 12:00, risultano pervenute le seguenti offerte:

Singolo operatore

economico (D.Lgs. Lotto 07/11/2019
1 ALESSANDRO ANASTASL - 54/5016, art. 45, comma 1 20:02:00
2, lett. a)
Singolo operatore
economico (D.Lgs. Lotto 10/11/2019
2 CANTATORE CRISTIANO 54,5016, art. 45, comma 1 20:34:10
2, lett. a)
COMPUTER Singolo operatore
economico (D.Lgs. Lotto 28/10/2019
S e O D 50/2016, art. 45, comma 1 11:11:01
PIACENTINO PIETRO 2 lett al) T B

Singolo operatore

a ECO LASER economico (D.Lgs. Lotto 10/11/2019
INFORMATICA 50/2016, art. 45, comma 1 11:32:15
2, lett. a)
Singolo operatore
economico (D.Lgs. Lotto 08/11/2019
5 GIOVANNIVARRIALE SRL 505016, art. 45, comma 1 11:00:40
2, lett. a)
Singolo operatore
economico (D.Lgs. Lotto 28/10/2019
6 INFOTELSR.L 50/2016, art. 45, comma 1 16:45:00
2, lett. a)
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INTERSYSTEM SRL

MEDIAGEST

MPOINT DI MARCELLO
MELILLO

MULTIDATA DI CAVA
LUCA & C. S.A.S.

NET & SOFT SAS DI DI
GIROLAMO GIACOMO &
C.

PROFESSIONAL SERVICE

S.R.L.

R.C.M. ITALIA SRL

SORBINO S.R.L.

TECHNOINF S.R.L.S

UNICOM DI ANTONIO
VETRONE

Scuola Politecnica ¢
delle Scienze di Base

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma
2, lett. 3)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma
2, lett. a)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma
2, lett. a)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma
2, lett. a)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma
2, lett. a)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma
2, lett. a)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma
2, lett. a)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma
2, lett. a)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma
2, lett. a)

Singolo operatore
economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma
2, lett. a)

Lotto

Lotto

Lotto

Lotto

Lotto

Lotto

Lotto

Lotto

Lotto

Lotto

Dipartimento di
Matematica ¢ Fisica

11/11/2019
11:57:37

09/11/2019
12:34:50

09/11/2019
11:03:30

10/11/2019
12:25:29

08/11/2019
18:35:32

08/11/2019
17:37:37

11/11/2019
09:47:25

05/11/2019
09:53:20

07/11/2019
18:42:41

29/10/2019
10:18:52
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Singolo operatore

economico (D.Lgs. Lotto 11/11/2019
17 ZEMASRLS 50/2016, art. 45, comma 1 10:02:18
2, lett. a)

RITENUTO di dover escludere dalla gara le offerte presentate dalle seguenti ditte:
- "MEDIAGEST"”, "R.C.M.ITALIA SRL"”, “"INFOTEL S.R.L”, "GIOVANNI VARRIALE SRL”
in quanto, rispetto a quanto richiesto, le offerte sono risultate prive di tastiera, adattatore mini
display port to HDMI e penna per tablet;
- "MPOINT DI MARCELLO MELILLO” in quanto, rispetto a quanto richiesto, |'offerta & risultata
priva di adattatore;
- “UNICOM DI ANTONIO VETRONE" in quanto, rispetto a quanto richiesto, l’offerta & risultata
priva di tastiera, adattatore mini display port to HDMI;
- "PROFESSIONAL SERVICE S.R.L.” in quanto, rispetto a quanto richiesto, l'offerta € risultata
priva di tastiera, adattatore mini display port to HDMI, penna per tablet e display port;
RILEVATA la congruita dell’offerta presentata dalla ditta "ZEMA SRLS"”, nonché l'idoneita della
ditta medesima;
PRESO ATTO di quanto sopra esposto e ritenuto di dover procedere alla formale aggiudicazione
della R.D.O. di cui all'oggetto;
Per i motivi di cui alle premesse,

DECRETA

l'aggiudicazione della R.D.O. N. 2428173 alla ditta "ZEMA SRLS” per un importo complessivo
di €. 3180,00 (Iva esclusa).

Caserta, 15/11/2019

Il Direttore del Dipartimento
Prof. Lucio Gialanella
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